FOX INVEST NOVA PARK D.O0

NOVA PARK

LAMELA lii

Q@ Zrenjanin, Srbija
™ foxinvest021@gmail.com

Q +381 63 500 049

Broj parcele:
15439/10

Broj posebnog dela objekta:
Stan 36

Namena posebnog dela objekta:
Stambeni prostor

Imalac prava:
"FOX INVEST NOVA PARK" DOO NOVI SAD

U skladu sa gradevinskom dozvolom
ROP-ZRE-33615-CPIH-8/2019 od 17.07.2019.

i u skladu sa izmenom gradevinske dozvole

ROP-ZRE-33615-CPAH-13/2021 od 27.2.2021.
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S 36- donji nivo

01 Hodnik

02 Kupatilo

03 Dnevni boravak
04 Spavaca soba
05 Terasa

UKUPNO

6.95 m?
4.45 m?
37.36 m?
11.48 m?
4.75 m?

65.00 m?
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06 Stepeniste

S 07 Hodnik

08 Spavaca soba
09 Spavaca soba
10 Ostava

11 Kupatilo
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|

3.23 m?
3.44 m?
9.46 m?
8.38 m?
248 m?
6.04 m?

33.04 m?

www.foxinvest.rs

Tekuci racun: AIK banka 105-2434433-54

MB: 21721310

PIB: 112696779
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